tam mansisse annis LXX. usque ad Cyrum regem Per-
 siarum? Dicit insuper, quod Babylonius tenuerit Æ-
 gyptum, Syriam, Phoeniciam, Arabiam; quodque
 priores Chaldaeorum et Babyloniorum reges vniuer-
 los rebus a se praeclare gestis superarit." Deinde
 inferius paulo haec iterum refert Berosus in Antiquita-
 tibus. Ipsa vero Berosi verba proferam, ad hunc
 modum se habentia! „Cum autem audisset pater eius
 Nabopollassarus, eum, qui in Ægypto et Coele-Sy-
 ria et Phoenice praepositus fuerat, satrapen ab eo
 defecisse, ipse, ferendis laboribus per aetatem im-
 par, filio Nabuchodonosoro aetate valenti tradidit
 partem exercitus, misitque ad illum bello persequen-
 dum. Nabuchodonosorus autem, cum satrapa deser-
 tore congreslus, idque iusta acie, et eum deuicit et
 regionem denuo in regni sui ditionem rededit. At
 sub id tempus euenit, ut Nabopollassarus pater, cum
 morbum contraxisset, in urbe Babyloniorum diem
 obiret supremum, postquam regnasset annis xxix.
 Nabuchodonosorus autem, cum non multo post, pa-
 tris interitum accepisset, rebusque in Ægypto et re-
 liqua regione ordinatis, Iudeorum et Phoenicium a
 Syrorum et gentium in Ægypto captiuis amicorum
 quorundam fidei commendatis, ut eos una cum grauis
 armaturae militibus et impedimentis in Babyloniam
 deportarent, ipse cum paucis itinere per desertum
 facto Babylonem se conferebat. Potitus autem rerum,
 quas Chaldaeи administrauerunt, regnique sibi ab eo-
 rum potissimo adseruati, totum patris quad fuerat
 imperium adeptus, captiuis quideam, ubi eo vene-
 rant, colonias in Babyloniae locis maxime opportu-
 nis assignari iussit: ipse vero postquam de belli ma-
 nubiis Beli templum aliaque largiter ornauerat, vr-
 bemque Babylonis, quae iam erat, noua etiam al-
 tera addita, instaurauerat, ne possent posthac, qui

ηκέτι δύνασθαι τὰς πολιορκεύντας τὸν ποταμὸν ἀστέρων
 „τὰς ἐπὶ τὴν πόλιν κατασκινάζειν, ὑπερεβάλετο τρίκη
 „τῆς ἔνδον πόλεως περιβόλης, τρεῖς δὲ τῆς ἔξω τάττη, τῇ
 „μὲν ἐξ ὅπτῆς πλίνθῳ καὶ ασφάλτῳ, τὰς δὲ ἐξ αὐτῆς τῇ
 „πλίνθῳ. καὶ τεχθεῖσας ἀξιολόγως τὴν πόλιν, καὶ τέτο
 „λῶνας κοσμήσας ιεροπεστῶς, προσκατεσκεύασιν τὰς
 τρικοῖς βασιλείοις ἔτεσσα βασιλεῖα ἔχόμενα ἐκάπια, ἵνα
 αἱροντας ἀνάτημα καὶ τὴν πολλὴν πολυτέλην. μαζαὶ
 „ἰστος ἔσαι, ἐάν τις ἐξηγῆται. πλὴν ὅντα γε εἰς ὑπερβόλη
 „ώς μεγάλα καὶ ὑπερφανα, συνετελέσθη ἡμέραις διπλα
 „πάντες. ἐν δὲ τοῖς βασιλείοις τάττοις ἀναλίμματα λίθοι
 „ὑψηλὰ ἀνοικοδομήσας, καὶ τὴν ὄψιν ἀποδὺς ὁμοιατάπ
 „τοῖς ὅρεσι, καταφυτεύσας δένδρους παντοδαποῖς ἀνηρα
 „σατο, καὶ κατασκευάσας τὸν καλύμμενον χρηματον ταῦ
 „δεισον, διὰ τὸ τὴν γυναικαν αὐτὴν ἐπιθυμεῖν τῆς ἴδιας
 „διαθέσεως, τεθραμμένην ἐν τοῖς κατὰ τὴν Μηδίαν τοῖς
 κ.